
Uchwała Nr III/44/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 lutego 2003 r.

w sprawie skargi Pana Zbigniewa Matuszewskiego

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509/

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznać za nieuzasadnioną skargę Pana Zbigniewa Matuszewskiego na bezprzetargowe 
oddanie w dzierżawę na okres trzech lat przez Zarząd Miasta Szczecina działki nr 499/1 z 
obrębu 11 Nad Odrą w Szczecinie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Pan Zbigniew Matuszewski złożył skargę na Zarząd Miasta Szczecina, w której zarzuca 
niezgodne z prawem bezprzetargowe wydzierżawienie działki Nr 499/1 z obrębu 11 Nad 
Odrą w Szczecinie.
Z dokumentów zgromadzonych w sprawie wynika, że przedmiotowa działka została 
wydzierżawiona na okres trzech lat w trybie przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli 
działek sąsiadujących bezpośrednio z działką nr 499/1.
Zastosowany w niniejszej sprawie tryb postępowania jest zgodny zarówno z ustawą o 
gospodarce nieruchomościami, jak i uchwałą nr 464/96 Zarządu Miasta Szczecina z dnia 12 
grudnia 1996 r. w sprawie określenia zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych na okres 
nie dłuższy niż lat 3, a zatem zarzut niezgodnego z prawem postępowania Zarządu Miasta nie 
znalazł potwierdzenia, wobec czego skargę należy uznać za nieuzasadnioną.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


